UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE ASSUNTOS INTERNACIONAIS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
_________________________________________________________________________________________________________________

RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA

A Comissão Permanente de Seleção, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado da Segunda Etapa do Edital 07/2023
SUPAI/PROGRAD/ERASMUS + após análise dos recursos :

Cruz das Almas - BA, 21 de fevereiro de 2024.

Comissão Permanente de Seleção de Mobilidade Internacional - Portaria 685/2022
Superintendência de Assuntos Internacionais e Pró-Reitoria de Graduação

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

Superintendência de Assuntos Internacionais, campus de Cruz das Almas – Bahia.
E-mail: inscricaosupai@ufrb.edu.br, Site: www.ufrb.edu.br/supai, Telefone: (75) 3621 5315

NOME SITUAÇÃO

Antônia Maria Cutrim Nunes APROVADO(A)

Juan Pablo Alves de Oliveira/Outono Selva APROVADO(A)

Julia Imbroisi Leite (Jubes) APROVADO(A)

Ana Clara Pereira de Oliveira NÃO APROVADO(A)

Gilmar do Nascimento Junior DESCLASSIFICADO(A)

Isadora Silva Souza e Silva NÃO APROVADO(A)

Laiza Raposo Soares Nogueira NÃO APROVADO(A)

Lucimélia Aparecida Romão NÃO APROVADO(A)

Malú Santana Campos NÃO APROVADO(A)

mailto:supai@reitoria.ufrb.edu.br
http://www.ufrb.edu.br/supai